
Ernæringsassistentelev til kantinen på Guldborgsund
Kommunes rådhus/jobcenter

Vi søger en ny ernæringsassistentelev pr. 1. februar 2026, som har afsluttet grundforløb 2 til
ernæringsassistentuddannelsen.
 
Kantinerne er en del af Økonomi & Ejendomme, hvor vi har fokus på tillid, anerkendelse og
troværdighed, som vi sammen skaber gennem god kommunikation og inddragelse. 
 
Vi forventer, du brænder for dit fag, er god til at samarbejde, fleksibel, pligtopfyldende og god til at
skabe relationer, så vi altid leverer de bedste løsninger i forhold til kantinens kerneopgave som er
”Bedste service for borgere og brugere”. Vi tager ansvar for at være en del af den grønne omstilling
og arbejder ud fra et bæredygtigt mindset, hvor vi løbende tilegner os viden og tilpasser os denne.
 
Kantinerne varetager dagligt produktionen af buffet til ca. 225 brugere og har derudover årligt en
servicering af 2000-2500 møder, der byder på alt fra kaffe og kage til større receptioner mm. Vi
producerer så vidt muligt alt fra bunden, så du vil få et indgående kendskab til håndværket.
 
Du vil blive en del af et team, som består af yderligere 7 engagerede kollegaer, der løfter i flok for
at nå vores fælles mål.
 
Vi forventer at du:

Har bestået grundforløb 2●

Er kreativ/innovativ, serviceminded og dynamisk●

Kan arbejde selvstændigt, tage initiativ og indgå i arbejdsfællesskaber ●

Brænder for faget og har lyst til at udvikle dig fagligt og personligt●

Aktivt tager ansvar for egen læring så du får mest muligt ud af dit uddannelsesforløb●

Er positiv og har gå-på-mod ●

 
Vi kan tilbyde dig:

Et spændende elevforløb i vores produktionskøkken, hvor der er fokus på selvstændighed,

udvikling og samarbejde i et lærende miljø

●

En alsidig hverdag●

En arbejdsplads, hvor du får ansvar og mulighed for indflydelse●

En praktikvejleder●

Arbejdstiden er mandag til torsdag fra 7.00 til 15.00 og fredag fra 7.00 til 12.00. Der vil være

få arrangementer uden for dette tidsrum

●

Et arbejdsmiljø med dygtige og engagerede kollegaer, hvor det gode kollegaskab og den

positive tilgang til udfordringerne vægtes højt.

●

 
Ansættelsesvilkår: Efter gld. overenskomst. 37 pr. uge. Stillingen er til besættelse 1. februar 2026.
 
Mere information: Ønsker du yderligere oplysninger, er du velkommen til at kontakte afdelingsleder
af kantinerne, Malene Håkonsen, på mobil 2518 1716 eller mail mhk@guldborgsund.dk.
 
Ansøgningsfrist: Den 17. december 2025
 
Samtaler: Forventes afholdt mandag den 22. december 2025
 
Ansøgningsprocedure: Send din ansøgning ved at klikke på ”send ansøgning” og vedhæft din
ansøgning og dit CV. Vi tager kun imod elektroniske ansøgninger.
 
Mere om Guldborgsund Kommune: 
Guldborgsund  Kommune  har  pr.  1.  august  2015  indført  røgfri  arbejdstid.  Læs  mere  om
Guldborgsund Kommune på www.guldborgsund.dk 
 
 

Frist:
17-12-2025

Kontaktperson:
Malene Håkonsen

Stillingstype:
Elev
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